
基礎調査 「ウズベキスタン国 日本での就労機会を活用した産業人材育成事業に

係る情報収集・確認調査（フェーズ２）」 業務説明会 開催のご案内 

 

2022年8月 15日 

独立行政法人国際協力機構 

東・中央アジア部 

中央アジア・コーカサス課 

 

平素より当機構の事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

当部では、基礎情報収集調査 「ウズベキスタン国 日本での就労機会を活用

した産業人材育成事業に係る情報収集・確認調査（フェーズ２）」を業務実施契約

にて実施する予定です。本公示・業務指示書 の配布に先立ち、本計画の案件内

容（案）について、業務説明会を開催致します。 

本業務の受託にご関心のある企業の皆様におかれましては、以下４のお申込

み方法に沿って、登録手続きをお願い致します。なお、コロナ禍の状況を踏まえ、

今回は WEB 開催（Microsoft Teams）を予定しております。皆さまのご参

加を心よりお待ちしております。 

 

１． 開催日時                                                                                      

2022年８月24日（水）16:00～17:30 

 

２． 目的                                                                          

本業務の概要及び特記仕様書等に関する意見交換 

 

３． 対象                                                                         

本業務の受託にご関心のある企業・団体等／原則 JICAの競争参加資格を有し

ている者 

 

４． 参加申し込み方法                                                              

参加申込用メールアドレス（3rtcc@jica.go.jp）に以下をご記載の上返信願い

ます。お申込み締切は 2022 年 8 月 23 日（火曜日）17:00 とさせて頂き

ます。 

 

【メール件名】：ウズベク外国人材支援基礎調査（フェーズ２）に係る業務説明会 

【御所属】： 

【部署・御役職】： 

mailto:3rtcc@jica.go.jp


【御名前】： 

【メールアドレス】： 

【事前質問】（ある場合は記載ください）： 

 

8 月 23 日（火曜日）17 ：００（日本時間）までに、お申込みいただきましたメー

ルアドレス宛に Teams のリンクをメールにて送付します。 

 

５． 申込・お問い合わせ先                                                       

(1) 参加お申込みに関するお問い合わせ： 

東・中央アジア部中央アジア・コーカサス課 

 担当（三島・見澤） Tel: 03-5226-6684 

  E-mail: 3rtcc@jica.go.jp 

 

(2) 業務内容に関するお問い合わせ： 

業務説明会にてご確認ください。また、別途、特記仕様書について意見招請を実

施いたしますので、そちらもご活用ください（意見招請の詳細についてはプレ公

示情報にて掲載予定です）。 

 

mailto:3rtcc@jica.go.jp

